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Politik Gelişmeler 
 
 
Merkel parti kongresinde güven tazeledi  
 
Almanya Başbakanı ve Hrıstiyan Demokratların 
lideri Merkel, parti kongresinde oyların yüzde 
90,4’ünü alarak yeniden seçildi. Merkel'in iki sene 
önceki kongreye göre 4 puanlık oy kaybı dikkat 
çekti. 
 
56 yaşındaki CDU lideri, delegelere teşekkür 
ederken, “Bu büyük partinin genel başkanı olarak 
büyük bir kıvançla çalışmaya devam edeceğim” 
dedi. Merkel’in konuşması sırasında Müslüman 
göçmenler, uyum ve Almanya’da öncü kültür 
konularında verdiği mesajlar alkış aldı.  
 
“Almanya’da fazla İslamiyet yok, çok az 
Hrıstiyanlık var” diyen CDU lideri Merkel, sözlerini 
“Bizler Yahudi-Hrıstiyan mirasımız konusunda çok 
az konuşuyoruz” şeklinde sürdürdü.  

Merkel’in zorlanmadan iki senelik bir dönem için 
daha genel başkan seçildiği parti kongresi, gelecek 
yıl yapılacak eyalet seçimleri öncesinde önem 
taşıyor. 2000 yılından bu yana parti liderliğini 
sürdüren ve 2005 yılından bu yana Başbakan olan 
Angela Merkel, son aylarda iç siyasetteki 
gerilimler, koalisyon ve parti içindeki tartışmalar 
nedeniyle sorunlar yaşıyordu. Merkel, rakipsiz 
girdiği ve delegelerin ezici çoğunluğunun desteğini 
aldığı kongre ile partide güven tazeledi.  

Çevre Bakanı Norbert Röttgen , Çalışma Bakanı 
Ursula von der Leyen, Hessen eyaleti Başbakanı 
Volker Bouffier yeni genel başkan yardımcıları 
olurken Eğitim Bakanı Annette Schavan Genel 
Başkan Yardımcılığı koltuğunu korudu. Son 
dönemde koalisyon içinde tek başına kararlar 
almakla eleştirilen Maliye Bakanı Wolfgang 
Schaeuble’ye de partisinden tam destek geldi. 
Oyların yüzde 85,6’sını alan Schaeuble Parti İdare 
Kurulu’na yeniden seçildi. İnternet bağlantısı için
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Forsa Araştırma Grubu’nun politik partilerin oy 
oranlarına ilişkin Kasım ayı anket sonuçları; 
Hrıstiyan Birlik yükseliş trendine rağmen 
arkadan takip etmeye devam ediyor 
 
Almanya’nın önde gelen araştırma ve istatistik 
kuruluşlarından Forsa’nın her hafta gerçekleştirdiği 
federal seçim anketleri, 24 Kasım 2010 tarihi 
itibariyle şu sonuçları içeriyor: 24 Kasım tarihli 
Forsa anketine göre, koalisyon ortaklarından Hür 
Demokrat Parti (FDP) % 5 oy oranı ile 
kamuoyunda Ekim ayı ile karsilastirildiginda Kasım 
ayında da ayni oranda destek buldu.  
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Öte yandan Ekim ayı itibariyle oyları yüzde 29’a 
kadar düşen Birlik partileri CDU/CSU, 24 Kasım 
2010 tarihi itibariyle oy oranını yüzde 34’e kadar 
çıkardı. Almanya Başbakanı ve Hrıstiyan 
Demokratların lideri Angela Merkel’in geçtiğimiz 
günlerde parti kongresinde güven tazeleyip oyların 
yüzde 90,4’ünü alarak yeniden parti lideri seçilmesi 
Birlik Partileri’nin oylarını olumlu etkiledi. 
 
Forsa anketinin 24 Kasım tarihli sonuçlarına göre, 
bu tarihte yapılacak bir genel seçimde Sosyal 
Demokrat Parti SPD yüzde 22 (2009 yılı federal 
seçim sonucu: yüzde 23); Yeşiller Partisi yüzde 22 
(2009 yılı federal seçim sonucu: yüzde 10,7) ve 
Sol Parti yüzde 10 (2009 yılı federal seçim sonucu: 
yüzde 11,9) oranında oy alacaklardı.  
İnternet bağlantısı için
 
 
 
 
 
 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6234416,00.html
http://www.wahlrecht.de/umfragen/forsa.htm
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Ekonomik Gelişmeler 
 
Putin'den serbest ticaret bölgesi önerisi  

İki günlük ziyaret için Almanya başkenti Berlin'e 
gelen Rusya Başbakanı Vladimir Putin Berlin’de 
Almanya Başbakanı Angela Merkel ile özel bir 
görüşme yaptı. Putin, Avrupa Birliği’ne serbest 
ticaret bölgesi önerdi.  
  
Rusya Başbakanı Vladimir Putin’in ülkesi ile 
Avrupa Birliği arasında serbest ticaret bölgesi 
kurulması şeklindeki önerisi Alman özel sektörü 
tarafından memnuniyetle karşılandı. Alman Özel 
Sektörü Doğu Komisyonu Başkanı Klaus Mangold, 
Rusya'da 140, Kazakistan ve Beyaz Rusya'da da 
30 milyonluk pazar açılmasının Alman şirketlerine 
nur yağdıracağı belirtildi.  
 
Alman şirket temsilcileri bütünleşme sürecine dahil 
edilip çekincelerin ortadan kaldırılabilmesi için 
Baltık ülkeleriyle Polonya’nın da Rusya ile masaya 
oturtulmasının önem taşıdığına işaret ettiler. 
Serbest ticaret bölgesine ilave olarak Rusya’nın 
Dünya Ticaret Teşkilatı’na katılmasının da 
Moskova yönetimini, insan hakları ve hukuk 
güvenliği gibi konularda baskı altına sokacağına 
dikkat çekiliyor. 
 
Lizbon'dan Vladivostok'a 
 
Rusya Başbakanı, Berlin ziyaretinden önce Alman 
Süddeutsche Zeitung gazetesi için kaleme aldığı 
makalede de Rusya ile Avrupa Birliği arasındaki 
işbirliğinde, Lizbon’dan Vladivostok’a kadar 
uzanacak uyumlu bir ekonomik topluluk hedefinin 
gözetilmesi gerektiğini söylemişti.  
 
Putin endüstri politikalarının koordine edilmesi, tıp, 
eczacılık, uzaycılık ve otomotivcilikle uçak 
endüstrisi ve tersanecilikte de şirket ortaklıkları 
kurulması gibi önerilerde de bulunmuştu.  
 
"Rus yatırımcıya kapınızı açın" 
 
Rusya Başbakanı Berlin’deki iktisat kongresinde 
yaptığı konuşmada, Avrupa’daki Rus yatırımlarının 
bloke edilmesini eleştirdi. Putin, Rus şirketlerinin 
yatırım yapmalarının önlenmesine Alman Opel 
şirketinin Avusturya’nın Magna şirketiyle bir Rus 
bankası tarafından satın alınmasının 
engellenmesini örnek gösterdi.  
Putin, "Bu yatırımın engellenmesi olumsuz bir 
hadisedir, Avrupa Rus yatırımcıyı kapıdan 

çeviriyor" şeklinde konuştu ve Avrupa’da yatırım 
yapmak isteyen Rus şirketlerine zorluk 
çıkarılmamasını istedi. Her halükarda yabancı 
şirketlerin Rusya’da yatırım yapmalarını 
kolaylaştıracaklarını açıklayan Vladimir Putin, 
stratejik ortaklıkları da teşvik edeceklerini ve 
Almanya ile teknolojik işbirliği yapmayı 
arzuladıklarını da dile getirdi. 
Putin eski Almanya Başbakanı Helmut Kohl’ün 15 
yıl önce söylediği, "Rusya ile Avrupa’nın güç birliği 
yapmalarının kaçınılmaz olduğu, şeklindeki sözlere 
de atıfta bulunarak, ‚Bay Kohl’un yüzde yüz haklı 
çıktığı kanaatindeyim" dedi. 
 
Merkel’den ihtiyatlı iyimserlik 
 
Berlin buluşmasından önce Putin’in önerilerini 
yanıtlayan Almanya Başbakanı Angela Merkel bu 
projenin aceleye getirilemeyeceğini, çünkü Dünya 
Ticaret Teşkilatı üyesi olmayan Rusya’nın Avrupa 
ile işbirliğini zorlaştırıcı gümrük politikaları izlediğini 
dile getirdi.  
 
Merkel, Süddeutsche Zeitung gazetesinin 
Berlin’deki iktisat kongresinde yaptığı konuşmada, 
Rusya Başbakanı'nın önerilerini prensip olarak 
benimsediğini ancak projenin kısa vadede 
gerçekleştirilmesinin mümkün olmadığını belirtti.  
 
Rusya’nın son zamanlarda ticari ve ekonomik 
işbirliğini kolaylaştırıcı adımlar atmadığını söyleyen 
Angela Merkel, buna Rusya ile Kazakistan ve 
Beyaz Rusya arasında kararlaştırılan gümrük birliği 
ile ithalat vergilerini arttırma kararını örnek 
gösterdi. İnternet bağlantısı için
 
 
Alman Ekonomisi için rekor vergi geliri 
  

Alman hükümeti, 2012 yılına kadar beklenenden 
61 milyar Euro daha fazla vergi geliri elde 
edileceğini hesapladı. Maliye Bakanlığı ise tasarruf 
önlemlerini gevşetme yanlısı değil. 
  
Küresel mali krizle birlikte son 50 yılın en büyük 
ekonomik durgunluğunu yaşayan, ancak krizi 
erken atlatan Almanya gelecek için daha da 
umutlandı.  
 
Maliye Bakanı Wolfgang Schäuble, yaptıkları son 
hesaplamaların, federal hükümet ve eyaletlerin bu 
yılki toplam vergi gelirinin, beklenenden 15 milyar 
euro daha fazla olacağını gösterdiğini açıkladı. 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6270708,00.html
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Alman hükümeti bu yıl 525 milyar 500 milyon Euro 
vergi geliri bekliyor.  
Son hesaplamalara göre, 2011 yılı vergi 
gelirlerinde 22,4 milyar Euroluk, 2012 yılı 
gelirlerinde de 23,4 milyar Euroluk artış bekleniyor.  
 
Tasarruf önlemlerine devam 
 
Alman hükümeti, küresel krizin etkisi ve rekor 
bütçe açığı nedeniyle geçtiğimiz aylarda kapsamlı 
tasarruf önlemleri almıştı. Dev tasarruf paketi, 
2014 yılına kadar bütçede 82 milyar Euroluk kesinti 
öngörüyordu.  
 
Hükümetin yeni vergi geliri tahminleri ekonomide 
moralleri artırırken, Maliye Bakanlığı alınan 
önlemleri gevşetme yanlısı değil. Almanya 
Başbakanı Angela Merkel de yaptığı açıklamada, 
bütçe konsolidasyonunun 2011 yılında hükümetin 
temel önceliği olmaya devam edeceğini vurguladı. 
  
Yapılan son hesaplamalar, vergi gelirlerinde artış 
olacağını gösterse de 2008 yılında elde edilen 
vergi gelirine ancak 2012 yılında ulaşılabilecek.  
 
Küresel krizin etkisi ile Alman ekonomisi 2009 
yılında yüzde 4,7 oranında küçülmüştü. Alınan 
önlemler sayesinde krizi çabuk atlatan Avrupa'nın 
en büyük ekonomisi Almanya, 2010 yılında yüzde 
3,4'lük büyüme bekliyor. 
İnternet bağlantısı için
 
 
Almanya'da kalifiye eleman tartışması  
  
Nüfusu azalan Almanya’da son dönemde yapılan 
araştırmalar, ekonomide nitelikli personel açığının 
giderek büyüdüğü sonucuna varıyordu. Alman 
Ekonomik Araştırmalar Enstitüsü'nce hazırlanan 
bir çalışma bu tezi yalanlıyor. 
  
Uzun zamandır uzman eleman azlığından şikayet 
eden Alman sanayisi, daha fazla teknisyen, daha 
fazla mühendis ya da bilim insanı bulunabilseydi, 
ekonominin daha da gelişeceğini savunuyor. 
Ancak Alman Ekonomik Araştırmalar Enstitüsü'nün 
yaptığı araştırmadan ortaya çıkan sonuçlar farklı. 
Araştırma tespit edilen kalifiye eleman açığının 
kısa vadeli sorunlar olduğunu savunuyor. 
Araştırmaya göre, Almanya'da ileri seviyede bir 
kalifiye elaman açığı söz konusu değil. Çünkü eğer 
böyle olsaydı, bunun ortalamanın üzerindeki maaş 
artışlarıyla tespit edilebilmesi gerekirdi. 
 

Ancak İstihdam ve Meslek Araştırmaları 
Enstitüsü'nden Anja Kettner, araştırmadan elde 
edilen sonuçlara karşı çıkıyor. Kettner şu 
açıklamayı yapıyor: "Bildiğim kadarıyla, örneğin 
yeni işe başlayan mühendislerin maaşlarındaki 
değişikliklerle ilgili aktüel ve güvenilir bir istatistik 
bulunmuyor. Ortalama çalışanların maaş yapısı 
biliniyor. Ama kalifiye eleman sıkıntısı çeken 
firmaların yeni işe aldığı kişilere ne ücret verdiği 
bilinmiyor." 
 
Kettner, eğitmenler ile yaşlıların bakımıyla ilgilenen 
kişilerin maaş değişikliklerinden de bu alanlarda 
kalifiye eleman açığı olup olmadığının 
anlaşılamayacağını, zira bu görevlilerin ücretlerinin 
toplu sözleşme uyarınca belirlendiğini kaydediyor. 
 
"Makine mühendisi açığı yok" 
 
Araştırmaya göre, örneğin makine mühendisliği 
konusunda da eleman açığı söz konusu değil. 
Makine sanayiinde her yıl 9 bin kişinin emekliye 
ayrıldığı belirtilerek 2009-2010 öğrenim yılında ise 
23 binden fazla makine mühendisinin mezun 
olduğuna işaret ediliyor. Ancak Kettner 
araştırmada elde edilen bulguların yanlış 
değerlendirildiği görüşünde. 
 
Kettner "Mühendislikle alakalı konularda iş 
ilanlarının ağırlıklı bölümünde birkaç yıllık iş 
tecrübesi aranıyor. Yani bu durumda yeni mezun 
mühendislerin hiç şansı yok. Ancak bu noktada 
şunu sormak gerekiyor... Firmalar iş ilanlarını nasıl 
oluşturuyor? İş tecrübesi her pozisyon için 
gerçekten gerekli mi? Firmalar bu şekilde tabii ki 
başvuru havuzunu daraltmış oluyor. Ve elbette bir 
yeni mezun olarak kalifiye elaman açığına rağmen 
iş piyasasında yer bulmak hiç de kolay değil." 
şeklinde konuşuyor. 
 
Alman Zanaatkârlar Birliği'nin sözcüsü Alexander 
Legowski de söz konusu araştırmayı tartışmalı 
buluyor. Legowski, Almanya'nın doğusunda tıbbi 
teknolojiler ile inşaat mühendisliği gibi alanlardaki 
eğitmen açığı nedeniyle mezun sayısının son on 
yılda yarı yarıya düştüğünü kaydediyor ve 
gelecekte bu alanlarda eleman açığının artacağına 
dikkat çekiyor. 
 
Almanca öğrenenlerin sayısı düşüyor 
 
Diğer yandan Bertelsmann Vakfı ile Alman Sanayi 
ve Ticaret Odası'nın araştırmasına göre de 
Almanya’nın başlıca sorunlarından biri, 

http://www.tagesschau.de/inland/steuerschaetzung150.html


  

  

 

 
- 5 – 

 

yurtdışındaki kalifiye elamanların Almanya'yı tercih 
etmemesi. Bunun nedeniyse dil sorunu. Çünkü 
birçok ülkede Almanca öğrenenlerin sayısı 
azalıyor. 
 
Alman Sanayii ve Ticaret Odası'nden Stefan 
Hardege yasal engeller nedeniyle Almanya'ya göç 
etmenin de kolay olmadığına işaret ediyor. 
Hardege şöyle konuşuyor: "Kalifiye elemanları 
kapsayan göçle ilgili mevcut düzenlemeler 
yeterince şeffaf değil. Bu da caydırıcı bir etki 
yaratıyor. Diğer ülkelerle karşılaştırdığımızda, 
örneğin ABD veya Kanada'da daha farklı sistemler 
var. Yurtdışındaki kalifiye elemanlar bunu biliyor ve 
bu durum Almanya için büyük bir dezavantaj 
yaratıyor." 
 
Alman Sanayi ve Ticaret Odası'nın araştırmasında 
ayrıca Almanya'nın yurtdışından gelen göçmenlere 
karşı farklı bir "hoşgeldiniz kültürü" benimsemesi 
gerektiğine dikkat çekiliyor. Kalifiye Türkler, 
Almanya'da istenmediklerini düşünürken, 
Polonyalılar da klişe önyargılardan şikayet ediyor. 
Kalifiye elemanların Almanya’da karşılaştıkları çok 
önemli bir diğer sorunsa, yurtdışındaki birçok 
üniversiteden alınan diplomaların Almanya'da 
tanınmaması.  İnternet bağlantısı için

 
 
Sosyal Gelişmeler 
 
Alman sağı uyum politikalarında sertleşiyor  
 
  
„Çok kültürlülük öldü“ – Başbakan Merkel’in kısa 
bir süre önce sarf ettiği bu sözler, Almanya’da 
iktidardaki koalisyonun büyük ortağı Hristiyan 
Demokrat Birlik Partisi'nin (CDU) Karlsruhe'deki 
parti kongresinde yoğun destek aldı. Almanya’nın 
geleceğine yönelik alınan prensip kararında, hedef 
olarak “Alman çıkarları doğrultusunda saptanan bir 
uyum politikası ve yanlış anlaşılan hoşgörü 
politikasının son bulması” sayıldı. Karar, delegeler 
tarafından hiç tartışılmadan kabul edildi. 
 
Başbakan Merkel, konuşmasında, toplumun oyun 
kurallarına uyulması uyarısında bulundu. "Aslında 
oyunun kuralları çok açık: burada yaşamak 
isteyen, Almanca öğrenmek zorunda. Burada 
yaşamak isteyen, yasalarımıza ve değerlerimize 
saygı göstermek zorunda." şeklinde konuşan 
Merkel, "Bunu yapan herkese kapımız açık. 
Yapmayanlar ise, yaptırımlarla karşı karşıya 
kalacağını hesaba katmalı. Bu kadar basit.” dedi. 

 
Koalisyon hükümeti, uyum sağlamayı ret ettiği 
saptananların oturma izinlerinin uzatılmaması ve 
sosyal yardımın kısılması konusunda uzlaşmıştı. 
 
Öte yandan Merkel, yabancı diplomaların 
Almanya’da daha kolay tanınması yönündeki 
çalışmaların da sürdüğünü, ancak bunun Alman 
kalifiye elemanlara dezavantaj oluşturmasına izin 
vermeyeceklerini belirtti. 
 
"Öncü kültür" tekrar gündemde 
 
Bu arada Hristiyan Demokratlar, tartışmalı “öncü 
kültür” tanımını tekrar gündeme getirdi. Federal 
Hükümet'in Göç ve Uyumdan Sorumlu Devlet 
Bakanı Maria Böhmer, DW’ye verdiği demeçte, 
artık ”öncü Alman kültürü” tanımının değil, 
“Almanya’da öncü kültür” tanımının söz konusu 
olduğunu belirtti ve bunun Almanya’da yaşayan 
herkesin katkısını içerdiğini vurguladı. Bu öncü 
kültürün kökeninin Hristiyan-Yahudi değerleri 
olduğunu belirten Böhmer, günün birinde 
Müslüman kökeni de içeren bir Alman öncü 
kültürün mümkün olup olamayacağı yönündeki 
soruya ise şu cevabı verdi: 
 
„Herkesin, öncü kültüre katkısını günlük yaşamına 
yansıttığından yola çıkıyoruz. Ama Şeriat kanunları 
gibi kuralların ülkemizde yeri olmadığının bilinmesi 
gerek. Kabul ettiğimiz ölçü ataerkil bir anlayış 
değil, kadın-erkek eşitliği. O yüzden İslam’ın 
Avrupa’da ve Almanya’da nasıl geliştiğini 
gözlemlemek, insanların buradaki düzene mi 
uyduklarını, yoksa radikal akımlara mı 
kapıldıklarını tespit etmek gerek.” 
 
Bakan Böhmer, öncü kültür tanımının, asimilasyon 
ile alakası olmadığını vurguladı. Almanya’da 
asimilasyon istemediklerini hep söylediklerini 
belirten Böhmer, "Bazı komşu ülkelere 
baktığımızda, ya asimilasyon çabası görüyoruz, ya 
da insanların gelişigüzel bir arada yaşamalarına 
göz yumuluşunu. İki yolun da, toplumların kendi 
içinde bir birlik oluşmasını sağlamadığı ortada. Biz 
Almanya’da uyum yolunu seçtik. Uyum, katılım 
demek, ülkenin değerlerine, kurallarına saygı 
göstermek ve onları sadece anayasada yazılı 
değerler olarak görmekle kalmayıp, hayatlarına 
katmak demek.” şeklinde konuştu. 
 
Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff'un, “İslam 
da Almanya’nın bir parçasıdır” yönündeki görüşü 
ise, Hristiyan Demokrat Birlik’in parti kongresinde 
kabul ettiği prensip kararında yer almıyor. 

http://www.faz.net/s/Rub050436A85B3A4C64819D7E1B05B60928/Doc~EA5EA7C391076404786DCD5593EA89AF8~ATpl~Ecommon~Scontent.html


  

  

 
 
Tartışmalı gen testlerine hayır 
 
Partinin muhafazakâr çizgisini vurgulayan, sadece 
uyum politikaları konusunda alınan karar olmadı. 
Embriyolar üzerinde gen testlerini yasaklama 
kararı, az bir farkla kabul edildi. Yaklaşık üç saat 
süren ve 30 delegenin söz aldığı tartışmaların 
ardından delegelerin yüzde 51,06'sının oyuyla 
kabul edilen karara Başbakan ve partinin Genel 
Başkanı Angela Merkel, “sınırların tam olarak 
belirlenmemesi nedeniyle gen testlerinin suistimal 
edilebileceği” endişesiyle destek açıklamıştı. 
Oylamanın ardından konuşan Merkel, bu kararın 
partinin federal düzeyde bir yasaklama kararına 
yönelik çalışmalarına yön vereceğini duyurdu. 
 
Gen testleri, tüpte üretilen embriyolar ana rahmine 
konulmadan önce, bu embriyolarda genetik 
hastalıkların olup olmadığının araştırılması ve 
gerektiğinde hastalıklı genlerin ayıklanması 
amacıyla yapılıyor. Yargıtay, Temmuz ayında 
ilkesel olarak bu testlerin Alman yasalarıyla uyumlu 
olduğu yönünde karar vermişti. İngiltere, Fransa, 
Belçika ve Danimarka gibi bazı Avrupa ülkelerinde 
söz konusu testler uygulanabiliyor.İnternet 
bağlantısı için
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Firma Haberleri 
 
 
Exxon Mobil'in yeni gözdesi Münsterland  
  

 

ABD'li petrol devi Exxon Mobil, Almanya’nın 
batısındaki Münsterland'da doğalgaz arama 
çalışmaları yapabilmek için başvuruda bulundu.  
 
Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya eyaletindeki 
Münsterland, şimdiye kadar el sürülmemiş önemli 
bir enerji kaynağına ev sahipliği yapıyor. Bölgedeki 
kömür içeren kaya tabakalarının arasında 
hapsolmuş olarak bekleyen metan gazının, tüm 
Almanya'nın on yıllık enerji ihtiyacını 
karşılayabilecek miktarda olduğu tahmin ediliyor. 
Ancak Münsterland havzasındaki metan gazını 
yüzeye çıkartmak için sadece derin kuyu açmak 
yetmiyor. Gazın yeryüzüne ABD'de son yıllarda 
geliştirilen özel bir yöntemle çıkarılması gerekiyor. 

 
Bu yöntem, kömür tabakalarına yapılan 
sondajlarda basınçlı su kullanarak hidrolik çatlaklar 
oluşturulması ve bu çatlaklar vasıtasıyla gazın 
sondaj kuyusuna akışının sağlanması 
prensibinden oluşuyor. Bu prensiple çalışan ilk 
tesisin Steinfurt yakınlarında bulunan 
Nordwalde'de çalıştırılması hedefleniyor. Ancak 
bölge sakinleri sürdürülecek çalışmalar nedeniyle 
içme suyunun kirlenmesinden endişeli. 
 
Steinfurt yakınlarında bir deneme kuyusu açmak 
için başvuruda bulunan Exxon Mobil firması ise 
yeraltı sularıyla ilgili endişelerin yersiz olduğunu 
belirtiyor. Firma sözcüsü sondaj kuyusunun 
tamamıyla sıvı geçirmez olan betonarme borularla 
desteklendiğini ve çalışmalar çok derinde 
yürütüldüğü için yeraltı suları için herhangi bir 
tehdit oluşturmadığını kaydediyor. Exxon Mobil'in 
sözcüsü aldıkları yüksek güvelik önlemleri 
sayesinde ABD'dekine benzer bir durumun da söz 
konusu olmayacağını savunuyor. 
 
Öte yandan uzmanlar Exxon Mobil'in araştırmaları 
bölgede gerçekten önemli miktarda metan gazı 
bulunduğunu ortaya çıkarsa bile, gerekli izinlerin 
alınması ve çevre değerlendirmelerinin 
tamamlanması için en az 5 ila 10 yıllık bir zaman 
dilimine ihtiyaç duyulduğu görüşünde. İnternet 
bağlantısı için
 

RWE: Türkiye, stratejimizin köşetaşı  

 

Dünya lideri şirketlerden Alman RWE, “enerji 
köprüsü” Türkiye'yi “uluslararası stratejisinin 
köşetaşı” olarak konumlandırdı. RWE Türkiye icra 
Kurulu Başkanı Andreas Radmacher, "Türkiye'de 
enerji üretimi, satış ve dağıtımında yer almak 
istiyoruz. Elektrik üretim özelleştirmeleriyle 
ilgileniyoruz" dedi.  

Radmacher, RWE olarak Nabucco Projesi’nde yer 
aldıklarını ve gelecek yıl yapılması planlanan 
elektrik üretim özelleştirmeleriyle de ilgilendiklerin 
belirtti. “Türkiye, enerji sektöründe özel bir yere 
sahip, hem enerji üreticilerinin hem de 
tüketicilerinin komşusu konumunda” diyerek 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6238195,00.html
http://www.dw-world.de/dw/article/0,,6238195,00.html
http://www.wurstebrot.de/2010/11/exxon-mobil-plant-probebohrungen-zur-methangasfrderung/
http://www.wurstebrot.de/2010/11/exxon-mobil-plant-probebohrungen-zur-methangasfrderung/


  

  

 
Türkiye’nin RWE için önemine değinen 
Radmacher, şirketin Türk enerji sektöründe uzun 
vadeli yatırımlarla girdiğini vurguladı. İnternet 
bağlantısı için
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Media Markt Anadolu’ya açılacak  

 

Alman teknoloji marketleri zinciri Media Markt, 
2011 yılında Anadolu’daki büyükşehirlerde 
mağazalar açarak Türkiye’deki büyümesini 
sürdürecek.  
 
Media Markt Türkiye CEO’su Nuri Topatan, 3 yıl 
önce girdikleri Türkiye’de her geçen gün 
büyüdüklerini, bu büyümenin önümüzdeki 
senelerde daha da fazla olması için çalıştıklarını 
söyleyerek, “Şu an Türkiye’de 7 ilde faaliyetteyiz. 
2011 yılında Anadolu’daki büyükşehirlerde de 
olmak istiyoruz. Bu iller Kayseri, Konya, Gaziantep 
olabilir..” şeklinde konuştu.  

Media Markt’ın Türkiye’deki 16’ncı mağazasının 
Bursa’da açılacağını dile getiren Topatan, 
toplamda yaklaşık 1400 kişiye istihdam 
sağladıklarını belirterek, 2009 cirolarının 126 
milyon avroya ulaştığını ifade etti. İnternet 
bağlantısı için

 
 
Ayın Makalesi 
 

REFORMLARIN HIZI KATILIM MÜZAKERELERİNİN HIZINI 
BELİRLEYECEKTİR 
 

 
 
 
Almanya Dışişleri Bakanlığının 10 Kasım 2010 
tarihli internet sayfasında, Julia Borutta'nın Dışişleri 
Bakanı Guido Westerwelle ile yaptığı ve yukarıdaki 

başlık altında yayınlanan mülakatın özet çevirisi 
şöyledir: 
 
BORUTTA: Sayın Westerwelle, katılım 
müzakereleri daha kaç yıl sürebilir? 
 
WESTERWELLE: Bu, kaydedilecek ilerlemelere 
bağlıdır. Ülke içinde yapılacak reformlarda 
kaydedilecek ilerlemenin hızı, katılım 
müzakerelerinin hızını da belirleyecektir, bunu 
Türkiye de biliyor. 
 
BORUTTA: Artık Türklerin sadece yüzde 40'ı 
Avrupa Birliği'ni istiyor. 5 yıl önce bu oran yüzde 74 
idi. Bu, diğer AB devletlerinin de kuşkuyla 
gözlemlemesi gereken bir gelişme midir? 
 
WESTERWELLE: Bu, her hâlükârda çok dikkatle 
izlememiz gereken bir gelişmedir. Sonuçta 
Türkiye'nin bize sırt çevirmemesine ve bundan 
sonra da yönünü Avrupa'ya çevirmeye devam 
etmesine biz de ilgi duyuyoruz. Türkiye sadece 
ekonomik bakımdan büyük öneme haiz olmayıp, 
siyasi ve stratejik bakımdan da büyük önem 
taşıyor. Ülke, örneğin bölgesel ihtilafların 
çözülmesi söz konusu olduğunda köprü işlevi 
görebiliyor ve bu nedenle Türkiye'nin Yakın ve 
Orta Doğu'da siyasi katkıda bulunması da olumlu 
değerlendirilmelidir. 
 
BORUTTA: Türkiye bunu, örneğin İran'ın nükleer 
programıyla ilgili anlaşmazlıkta olduğu gibi daha 
şimdiden yapıyor. Muhtemelen görüşmeler gelecek 
hafta Türkiye'de yeniden başlayacak. Türkiye bu 
bağlamda nasıl bir işleve sahip olacak? 
 
WESTERWELLE: Türkiye, her şeyden önce son 
10 yılda ekonomik bakımdan önemli ölçüde olumlu 
gelişmeler kaydetmiş bir ülkedir. Türkiye, 
uluslararası alanda ve ekonomik müzakere 
masasında bizimle aynı göz hizasında, eşit 
değerde bir ülkedir. Bununla bağlantılı olarak 
ülkeye duyulan stratejik ilgi ve ülkenin önemi git 
gide artmaktadır. Bu yüzden Türkiye'nin 
olanaklarından da faydalanılması gerekir. İster 
Afganistan, isterse İran'ı silahlanmaya 
götürebilecek nükleer programından vazgeçirilmesi 
konusu olsun, Türkiye her zaman angaje 
olmaktadır. Bu durumun takdirle karşılanması 
gerekir ve bence bu tartışmaya dâhil edilmelidir.  
 
BORUTTA: Şansölye Merkel buna rağmen sadece 
stratejik ortaklık öneriyor. 
 

http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/121110-rwe-strategic-growth-cornerstone-turkey.aspx
http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/121110-rwe-strategic-growth-cornerstone-turkey.aspx
http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/281010-media-markt-anatolia-expansion.aspx
http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/281010-media-markt-anatolia-expansion.aspx
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WESTERWELLE: Eğer bugün karar verilmesi 
gerekseydi ne Avrupa Birliği almaya ne de Türkiye 
üyeliğe hazır olurdu. Ancak burada bugün alınacak 
bir karar söz konusu değildir. Yine aynı şekilde 
Türkiye'nin yerine getirilemeyecek bir söz 
verilmesini beklemesi gibi bir durum da söz konusu 
değildir. Burada önemli olan Türkiye'ye adil 
davranılmasıdır. Ve bu haklı olarak bütün 
taraflardan talep edilebilir. Eğer anlaşmaya dayalı 
bir müzakere başlattıysanız, o zaman bunu adil, 
saygıya dayalı ve muhatabınızla aynı göz 
hizasında sürdürmeniz gerekir. Aynı şekilde 
yeterince ilerleme kaydedilmediğinde de 
eleştirebilmeniz gerekir, örneğin kadın hakları, 
azınlık hakları, basın özgürlüğü, özellikle de din 
özgürlüğü gibi konularda. Ancak aynı zamanda 
ilerleme kaydedildiğini de kabul etmeniz gerekir, 
örneğin ülke içindeki reform çabaları gibi. Mesela 
Anayasa reformu da tıpkı ekonomik alandaki 
reformlar gibi takdir edilmesi gereken bir 
reformdur.  
 
BORUTTA: Ekonomi ve politikanın el ele 
yürüdüğünü ve önemli rol oynadığını 
söylüyorsunuz. Türkiye'de bu daha yıllar sürecek. 
Biz, yarın Seul'da başlayacak G-20 Zirvesi'ne 
bakalım. Orada da ekonomi ve siyaset rol 
oynayacak, en başta da Çin, ABD ve Avrupa 
arasındaki çatışmalarda. Ne tür müzakereler 
bekliyorsunuz? 
 
WESTERWELLE: Başarılı müzakereler olmasını 
umut ediyorum. Ancak bu konuyu Türkiye ile ilgili 
röportajda dile getirmeniz ilginç, zira Türkiye de 
çoktan onlara dâhil. Benim neslim G-7 veya G-8'le 
büyürken bugün 20 devlet bu masada birbiriyle 
pazarlık ediyor. Aralarında, daha 10 yıl önce birer 
klasik gelişmekte olan ülke diye tanımladığımız 
ülkeler bulunuyor. Bu da dünya mimarisinin 
değiştiğini ve Batı'nın elindekiyle yetinmeyerek 
angaje olması gerektiğini, uluslararası politikadaki 
Çin veya Hindistan gibi yeni önemli oyuncularla 
aranjmana gitmesi gerektiğini gösteriyor. İnternet 
bağlantısı için
 
 
 
 

http://www.ankara.diplo.de/Vertretung/ankara/de/03__Aussen__und__EU__Politik/Bilaterale__Beziehungen/BM__Westerwelle__Interview__WDR__10__Nov__2010.html
http://www.ankara.diplo.de/Vertretung/ankara/de/03__Aussen__und__EU__Politik/Bilaterale__Beziehungen/BM__Westerwelle__Interview__WDR__10__Nov__2010.html
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